

Uppnåendet av de ekonomiska målen och verksamhetsmålen, nämnden för lokaltjänster

Nämnden för lokaltjänster 20.04.2023 § 30

4/02.02.02/2023

Beredare	Direktör för samhällstekniska väsendet Anna-Kaisa Kauppinen fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi , tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	Direktör för samhällstekniska väsendet Anna-Kaisa Kauppinen Nämnden för lokaltjänster beslutar anteckna den ekonomiska situationen och investeringarnas situation för kännedom.
Behandling	Vice ordförande Jani Ekman föreslog följande tillägg till beslutsförslaget: Som en del av rapporteringen av investeringssituationen rapporteras i fortsättningen utöver de projekt som är i genomförande- och planeringsskede dessutom situationen gällande projekt som är i behovsutredningsskede. Noora Piili, Martin Honkanen, Marko Kari, Elina Utriainen, Pekka Oksanen och Elina Kärkimaa understödde Jani Ekmans tillägg. Vice ordförande Jani Ekman föreslog ytterligare följande tillägg till beslutsförslaget: Fastighetsmassan i kommunens ägo är omfattande, och det är viktigt att den utnyttjas effektivt samt att man i enlighet med budgeten gör sig av med fastigheterna i klass C. För en del av fastigheterna har kommunen gjort upp ett hyresavtal i vilket kommunen ger fastigheten till en utomstående instans bruk och kommunen står för fastighetens el, värme och vatten utan begränsningar. Sådana ”öppna fullmakter” är inte ändamålsenliga med tanke på miljön, kommunens ekonomi eller jämlikt bemötande av kommuninvånarna. Nämnden för lokaltjänster delges följande uppgifter om andra fastigheter än bostäder: 1) hyresavtal där kommunen bekostar alla eller en del av ovan nämnda nyttigheter och 2) möjligheterna att ändra avtalen till sådana där hyresgästen skulle svara för kostnaderna som dessa nyttigheter orsakar kommunen eller själv överta betalningen av dem. Martin Honkanen, Marko Kari, Elina Utriainen, Pekka Oksanen och Elina Kärkimaa understödde Jani Ekmans tillägg. Ordföranden konstaterade att Jani Ekmans båda tillägg till beslutsförslaget understöddes enhälligt.
Beslut	Nämnden för lokaltjänster beslutade 1. anteckna den ekonomiska situationen och investeringarnas situation för kännedom 2. att som en del av rapporteringen av investeringssituationen rapporteras i

fortsättningen utöver de projekt som är i genomförande- och planeringsskede dessutom situationen gällande projekt som är i behovsutredningsskede

3.

att nämnden för lokaltjänster delges följande uppgifter om andra fastigheter än bostäder: 1) hyresavtal där kommunen bekostar alla eller en del av ovan nämnda nyttigheter och 2) möjligheterna att ändra avtalen till sådana där hyresgästen skulle svara för kostnaderna som dessa nyttigheter orsakar kommunen eller själv överta betalningen av dem.

Redogörelse

Nämnden för lokaltjänster beslutade i samband med sin dispositionsplan om månatlig rapportering till nämnden om den ekonomiska situationen och investeringarnas situation.

Den vid tidpunkten för sammanträdet kända ekonomiska situationen presenteras vid sammanträdet